
Schützengau Eichstätt
Rundenschießen Luftgewehr  2024   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Irfersdorf 1 23 : 1 26 : 6 12079 Ringe Schnitt 1509,88
2 SV Dollnstein 1 20 : 4 25 : 7 11964 Ringe Schnitt 1495,50
3 SV Irfersdorf 2 15 : 9 17 : 15 11864 Ringe Schnitt 1483,00
4 SG Altdorf  1 10 : 14 15 : 17 11823 Ringe Schnitt 1477,88
5 SV Buxheim 1   8 : 16 11 : 21 10310 Ringe Schnitt 1288,75
6 HSV Biburg-Stadelhofen 1   7 : 17 11 : 21 11747 Ringe Schnitt 1468,38
7 SC Tauberfeld 2   7 : 17   9 : 23 11728 Ringe Schnitt 1466,00
8 SV Euerwang 1   6 : 18 14 : 18 11775 Ringe Schnitt 1471,88

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Buxheim 1 0 Ringe St.R 0 :
 Maier Markus 0 0
 Funk Johannes 0 0
 Amler Stefan 0 0
 Schmidt Thomas 0 0

0

SV Irfersdorf 1 3 Ringe St.R 4
 Bayerlein Alexandra 386 1
 Wittmann Romy 379 1
 Haunschild Andreas 371 1
 E  Hundsdorfer Michael 371 1

1507
SV Euerwang 1 0 Ringe St.R 1 :
 Schneid Franziska 382 0
 Meyer Anton 368 0
 Guth Markus 365 1
 E  Heiß Emma 358 0

1473

SV Dollnstein 1 3 Ringe St.R 3
 Wenninger Melanie 391 1
 Nieberle Florian 380 1
 Wenninger Karin 362 0
 Worsch Daniel 366 1

1499
SV Irfersdorf 2 3 Ringe St.R 3 :
 Hundsdorfer Michael 363 0
 Hundsdorfer Christian 375 1
 Sippl Anna 352 1
 E  Böhm Michael 377 1

1467

SG Altdorf  1 0 Ringe St.R 1
 Müller Konrad 377 1
 Schiegl Bernd 365 0
 E  Schiegl Hubert 328 0
 E  Miehling Julia 357 0

1427
SC Tauberfeld 2 2 Ringe St.R 2 :
 Schenn Thomas 381 1
 Morgott Amelie 381 1
 Scharl Sebastian 363 0
 Hausmann Richard 355 0

1480

HSV Biburg-Stadelhofen 1 1 Ringe St.R 2
 Naß Barbara 368 0
 Schmid Regina 347 0
 Schneider Andreas 364 1
 Naß Monika 364 1

1443

Die 11 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Rückrunde

Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 391 Ringe

Bayerlein Alexandra SV Irfersdorf 1 386 Ringe

Schneid Franziska SV Euerwang 1 382 Ringe

Morgott Amelie SC Tauberfeld 2 381 Ringe

Schenn Thomas SC Tauberfeld 2 381 Ringe

Nieberle Florian SV Dollnstein 1 380 Ringe

Wittmann Romy SV Irfersdorf 1 379 Ringe

Müller Konrad SG Altdorf  1 377 Ringe

Böhm Michael SV Irfersdorf 2 377 Ringe

Hundsdorfer Christian SV Irfersdorf 2 375 Ringe

Haunschild Andreas SV Irfersdorf 1 371 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1
SV Morsbach 2   SV Wolkertshofen 1 1450:1475

Beck Norbert 370
Fuchs Johannes 363
Meyer Peter 359
E Templer Johannes 358

Gerner Andreas 386
E Osiander Tobias 369
Baumgartner Michael 365
Amler Markus 355

KpFSG Greding 1   KP FSG Titting 2 1474:1469
Thomas Johannes 382
Joos Monika 373
Dienstbier Markus 362
Batz Martin 357

Bauernfeind Alexander 377
Baumann Michael 371
Lindl Franz-Josef 361
E Englert Jonas 360

SV Irfersdorf 3   SV Oberemmendorf 2 1480:1440
Wittmann Nico 371
Pöppel Norbert 371
E Vogl Tobias 370
Pöppel Karin 368

Hausmann Stefan 381
Hausmann Markus 375
Biedermann Judith 345
Hausmann Kerstin 339

SV Hofstetten 3   SV Schernfeld-Schönau 2 1427:1425
Hacker Andreas 370
Reindl Franz 365
Spreng Katharina 352
Miehling Theresa 340

E Buchinger Julia 375
Biber Laura 360
Kammerbauer Martin 354
Kirschner Bastian 336

Tabelle

  1. SV Irfersdorf 3   14 : 2   Punkte 11828  Ringe Schnitt:    1478,50
  2. SV Wolkertshofen 1   12 : 4   Punkte 11879  Ringe Schnitt:    1484,88
  3. KP FSG Titting 2   12 : 4   Punkte 11814  Ringe Schnitt:    1476,75
  4. SV Oberemmendorf 2   8 : 8   Punkte 11679  Ringe Schnitt:    1459,88
  5. KpFSG Greding 1   8 : 8   Punkte 11663  Ringe Schnitt:    1457,88
  6. SV Hofstetten 3   6 : 10   Punkte 11540  Ringe Schnitt:    1442,50
  7. SV Morsbach 2   4 : 12   Punkte 11691  Ringe Schnitt:    1461,38
  8. SV Schernfeld-Schönau 2   0 : 16   Punkte 11407  Ringe Schnitt:    1425,88

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Gerner Andreas SV Wolkertshofen 1 386 Ringe
  2. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 382 Ringe
  3. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 2 381 Ringe
  4. Bauernfeind Alexander KP FSG Titting 2 377 Ringe
  5. Buchinger Julia SV Schernfeld-Schönau 2 375 Ringe
  6. Hausmann Markus SV Oberemmendorf 2 375 Ringe
  7. Joos Monika KpFSG Greding 1 373 Ringe
  8. Baumann Michael KP FSG Titting 2 371 Ringe
  9. Wittmann Nico SV Irfersdorf 3 371 Ringe
10. Pöppel Norbert SV Irfersdorf 3 371 Ringe
11. Vogl Tobias SV Irfersdorf 3 370 Ringe
12. Hacker Andreas SV Hofstetten 3 370 Ringe
13. Beck Norbert SV Morsbach 2 370 Ringe
14. Osiander Tobias SV Wolkertshofen 1 369 Ringe
15. Pöppel Karin SV Irfersdorf 3 368 Ringe
16. Reindl Franz SV Hofstetten 3 365 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 2
SV Schernfeld-Schönau 1   SV Hofstetten 2 1475:1468

Müller Florian 385
Salbeck Maria 369
Vogl Julian 365
Schober Lisa 356

Spreng Michael 386
Ganser Julia 369
Trost Teresa 357
Schroll Eva Maria 356

SV Oberemmendorf 1   SV Badanhausen 2 1463:1461
Kraus Martin 374
Kraus Andreas 372
Gürtner Georg 362
Kraus Gerhard 355

Nitsche Laurenz 368
Hiemer Jonas 366
Schmidt Paul 365
Hobl Tobias 362

KP FSG Titting 3   SG Pollenfeld 1 1472:1453
Lederer Louisa 375
Baumann Rebecca 372
Baumann Johanna 363
Baumann Anna 362

Hofmann Thomas 374
Schneider Bernhard 362
Hallmeier Willi 361
Kirschner Thomas 356

SV Pfahldorf 1   WS Kinding 1 1446:1470
Löchl Martina 374
Fuchs Thomas 363
Fuchs Sarah 361
Krieglmeier Bernhard 348

Strauß Eva 375
Strauß Veronika 368
Schulz Franziska 366
Lindner Tobias 361

Tabelle

  1. SV Schernfeld-Schönau 1   15 : 1   Punkte 11859  Ringe Schnitt:    1482,38
  2. KP FSG Titting 3   10 : 6   Punkte 11708  Ringe Schnitt:    1463,50
  3. SV Pfahldorf 1   10 : 6   Punkte 11684  Ringe Schnitt:    1460,50
  4. SV Oberemmendorf 1   8 : 8   Punkte 11725  Ringe Schnitt:    1465,62
  5. WS Kinding 1   8 : 8   Punkte 11679  Ringe Schnitt:    1459,88
  6. SV Badanhausen 2   7 : 9   Punkte 11694  Ringe Schnitt:    1461,75
  7. SG Pollenfeld 1   6 : 10   Punkte 11564  Ringe Schnitt:    1445,50
  8. SV Hofstetten 2   0 : 16   Punkte 11454  Ringe Schnitt:    1431,75

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Spreng Michael SV Hofstetten 2 386 Ringe
  2. Müller Florian SV Schernfeld-Schönau 1 385 Ringe
  3. Lederer Louisa KP FSG Titting 3 375 Ringe
  4. Strauß Eva WS Kinding 1 375 Ringe
  5. Löchl Martina SV Pfahldorf 1 374 Ringe
  6. Hofmann Thomas SG Pollenfeld 1 374 Ringe
  7. Kraus Martin SV Oberemmendorf 1 374 Ringe
  8. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 1 372 Ringe
  9. Baumann Rebecca KP FSG Titting 3 372 Ringe
10. Ganser Julia SV Hofstetten 2 369 Ringe
11. Salbeck Maria SV Schernfeld-Schönau 1 369 Ringe
12. Strauß Veronika WS Kinding 1 368 Ringe
13. Nitsche Laurenz SV Badanhausen 2 368 Ringe
14. Schulz Franziska WS Kinding 1 366 Ringe
15. Hiemer Jonas SV Badanhausen 2 366 Ringe
16. Vogl Julian SV Schernfeld-Schönau 1 365 Ringe

RWK-Shooting.de 

Xeon
Hervorheben

Xeon
Hervorheben

Xeon
Hervorheben



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
HSV Biburg-Stadelhofen 2   BS Kaldorf 2 1431:1409

E Beck Julia 384
Pommer Stefanie 368
Eckert Katharina 354
E Holland Johannes 325

Wagner Eva-Maria 369
Lang Maximilian 353
E Regler Alfred 348
E König Florian 339

SV Hofstetten 4   MS Grösdorf 1 1338:1471
Lindner Christian 367
E Leibhard Moritz 339
E Schinko Elias 321
E Leibhard Felix 311

Stoß Helmut 370
Stoß Frank 370
Stoß Iris 369
Ernhofer Carola 362

SG Pfünz 1   LS Erkertshofen 3 1463:1387
Betz Markus 374
Krüger-Heckl Sophie 368
Backer Diana 361
Betz Daniel 360

Spiegl Jonas 358
Pfaller Pia 354
E Spiegl Johannes 345
Spiegl Sophia 330

SV Dollnstein 2   SV Höbing 4 1452:1445
Graf Benedikt 367
Frühholz Lukas 365
Reile Daniel 361
Helmer Philipp 359

Winkler Pia 369
Winkler Stefan 367
Biedermann Johannes 361
Walter Alexandra 348

Tabelle

  1. SG Pfünz 1   12 : 4   Punkte 11698  Ringe Schnitt:    1462,25
  2. MS Grösdorf 1   12 : 4   Punkte 11585  Ringe Schnitt:    1448,12
  3. BS Kaldorf 2   12 : 4   Punkte 11565  Ringe Schnitt:    1445,62
  4. SV Dollnstein 2   10 : 6   Punkte 11549  Ringe Schnitt:    1443,62
  5. LS Erkertshofen 3   8 : 8   Punkte 11380  Ringe Schnitt:    1422,50
  6. HSV Biburg-Stadelhofen 2   6 : 10   Punkte 11486  Ringe Schnitt:    1435,75
  7. SV Höbing 4   2 : 14   Punkte 11378  Ringe Schnitt:    1422,25
  8. SV Hofstetten 4   2 : 14   Punkte 10574  Ringe Schnitt:    1321,75

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Beck Julia HSV Biburg-Stadelhofen 2 384 Ringe
  2. Betz Markus SG Pfünz 1 374 Ringe
  3. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 370 Ringe
  4. Stoß Frank MS Grösdorf 1 370 Ringe
  5. Wagner Eva-Maria BS Kaldorf 2 369 Ringe
  6. Stoß Iris MS Grösdorf 1 369 Ringe
  7. Winkler Pia SV Höbing 4 369 Ringe
  8. Pommer Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 368 Ringe
  9. Krüger-Heckl Sophie SG Pfünz 1 368 Ringe
10. Lindner Christian SV Hofstetten 4 367 Ringe
11. Winkler Stefan SV Höbing 4 367 Ringe
12. Graf Benedikt SV Dollnstein 2 367 Ringe
13. Frühholz Lukas SV Dollnstein 2 365 Ringe
14. Ernhofer Carola MS Grösdorf 1 362 Ringe
15. Backer Diana SG Pfünz 1 361 Ringe
16. Biedermann Johannes SV Höbing 4 361 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 2
SV Wolkertshofen 2   HSV Biburg-Stadelhofen 3 1475:1391

Osiander Tobias 369
Reißner Moritz 369
Gruber Matthias 369
Koestler Thomas 368

Schröder Katharina 357
Bauernfeind Gerhard 352
Schneider Thomas 348
E Bauernfeind Katharina 334

SV Badanhausen 3   SV Meilenhofen-Zell 1 1470:1473
Erdle Karin 371
E Werner Markus 371
Rupp Maximilian 367
Trost Michael 361

Kleinwächter Stefan 374
Maier Ramona 373
Kleinwächter Dominik 365
Meilinger Rainer 361

SV Höbing 3   DJK/E. Schönfeld 1 1424:1410
Miehling Bastian 369
Seitner Michael 359
Beck Kathrin 349
Miehling Tobias 347

Bayer Benjamin 371
Schäffer Karola 357
Egner Alexander 342
Egner Robert 340

LS Erkertshofen 2   SV Nassenfels 1 1462:1448
Kluy Martin 370
Wegrampf Monika 368
Hiller Josef 366
Hiller Stefan 358

Reindl Anna 374
Weidenhiller Andrea 369
Amler Sarah 359
Westner Alicia 346

Tabelle

  1. LS Erkertshofen 2   14 : 2   Punkte 11670  Ringe Schnitt:    1458,75
  2. SV Wolkertshofen 2   14 : 2   Punkte 11657  Ringe Schnitt:    1457,12
  3. SV Badanhausen 3   10 : 6   Punkte 11717  Ringe Schnitt:    1464,62
  4. HSV Biburg-Stadelhofen 3   8 : 8   Punkte 11390  Ringe Schnitt:    1423,75
  5. SV Meilenhofen-Zell 1   6 : 10   Punkte 11495  Ringe Schnitt:    1436,88
  6. SV Höbing 3   6 : 10   Punkte 11463  Ringe Schnitt:    1432,88
  7. SV Nassenfels 1   4 : 12   Punkte 11512  Ringe Schnitt:    1439,00
  8. DJK/E. Schönfeld 1   2 : 14   Punkte 11398  Ringe Schnitt:    1424,75

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Reindl Anna SV Nassenfels 1 374 Ringe
  2. Kleinwächter Stefan SV Meilenhofen-Zell 1 374 Ringe
  3. Maier Ramona SV Meilenhofen-Zell 1 373 Ringe
  4. Erdle Karin SV Badanhausen 3 371 Ringe
  5. Bayer Benjamin DJK/E. Schönfeld 1 371 Ringe
  6. Werner Markus SV Badanhausen 3 371 Ringe
  7. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 370 Ringe
  8. Weidenhiller Andrea SV Nassenfels 1 369 Ringe
  9. Osiander Tobias SV Wolkertshofen 2 369 Ringe
10. Miehling Bastian SV Höbing 3 369 Ringe
11. Reißner Moritz SV Wolkertshofen 2 369 Ringe
12. Gruber Matthias SV Wolkertshofen 2 369 Ringe
13. Koestler Thomas SV Wolkertshofen 2 368 Ringe
14. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 2 368 Ringe
15. Rupp Maximilian SV Badanhausen 3 367 Ringe
16. Hiller Josef LS Erkertshofen 2 366 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 1
WS Kinding 3   SV Irfersdorf 4 1396:1437

Roth Johanna 362
Herrler Leonie 351
E Netter Viola 343
Strauß Matthias 340

Wittmann Adolf 369
Seyberth Roland 365
Mosandl Annalena 362
Weber Christoph 341

SG Altdorf  2   WS Kinding 2 1398:1432
Öchsel Philipp 357
Fries Roland 350
Schneider Rupert 347
Schiegl Hubert 344

Sammiller Jonas 362
Brandstetter Claudia 361
Meyer Monika 356
Sammiller Fiona 353

SV Euerwang 2   SV Höbing 5 1403:1365
E Heiß Emma 365
Heiß Michael 352
Netter Martin 352
Frank Martin 334

Meyer Barbara 348
Waldmüller Jonas 343
Antretter Julian 339
Schneider Benedikt 335

Tabelle

  1. SV Irfersdorf 4   14 : 0   Punkte 10181  Ringe Schnitt:    1454,43
  2. SV Pfahldorf 2   8 : 4   Punkte 8473  Ringe Schnitt:    1412,17
  3. WS Kinding 2   8 : 6   Punkte 9937  Ringe Schnitt:    1419,57
  4. SV Euerwang 2   8 : 6   Punkte 9781  Ringe Schnitt:    1397,29
  5. WS Kinding 3   6 : 8   Punkte 9710  Ringe Schnitt:    1387,14
  6. SG Altdorf  2   4 : 10   Punkte 9886  Ringe Schnitt:    1412,29
  7. SV Höbing 5   0 : 14   Punkte 9362  Ringe Schnitt:    1337,43

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Wittmann Adolf SV Irfersdorf 4 369 Ringe
  2. Heiß Emma SV Euerwang 2 365 Ringe
  3. Seyberth Roland SV Irfersdorf 4 365 Ringe
  4. Roth Johanna WS Kinding 3 362 Ringe
  5. Mosandl Annalena SV Irfersdorf 4 362 Ringe
  6. Sammiller Jonas WS Kinding 2 362 Ringe
  7. Brandstetter Claudia WS Kinding 2 361 Ringe
  8. Öchsel Philipp SG Altdorf  2 357 Ringe
  9. Meyer Monika WS Kinding 2 356 Ringe
10. Sammiller Fiona WS Kinding 2 353 Ringe
11. Heiß Michael SV Euerwang 2 352 Ringe
12. Netter Martin SV Euerwang 2 352 Ringe
13. Herrler Leonie WS Kinding 3 351 Ringe
14. Fries Roland SG Altdorf  2 350 Ringe
15. Meyer Barbara SV Höbing 5 348 Ringe
16. Schneider Rupert SG Altdorf  2 347 Ringe
17. Schiegl Hubert SG Altdorf  2 344 Ringe
18. Waldmüller Jonas SV Höbing 5 343 Ringe
19. Netter Viola WS Kinding 3 343 Ringe
20. Weber Christoph SV Irfersdorf 4 341 Ringe
21. Strauß Matthias WS Kinding 3 340 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 2
MS Grösdorf 2   SG Obereichstätt 1 1425:1428

Gößl Maximilian 366
Bernhard Liza 364
Überall Christopher 353
Gehr Julia 342

Renn Tobias 381
Vielwerth Bianca 350
Salzner Werner 350
Beyer Stefan 347

SV Dollnstein 3   SG Pfünz 2 1367:1399
Fleischmann Daniel 362
Nieberle Bianca 355
Wachter Kevin 330
Schmalseder Brigitte 320

Backer Marco 361
Schwarzbauer Christoph 353
Woßmann Anita 351
Kirschner Norbert 334

SV Pfahldorf 4   SV Rupertsbuch 1 1309:1424
Schneider Lorena 358
Regler Lukas 348
Regler Fabian 322
E Schneider Marika 281

Strobl Andreas 363
Bittl Gerhard 354
Bauer Stefan 354
Ruppert Werner 353

Tabelle

  1. SG Obereichstätt 1   12 : 2   Punkte 10002  Ringe Schnitt:    1428,86
  2. MS Grösdorf 2   12 : 2   Punkte 9867  Ringe Schnitt:    1409,57
  3. SV Rupertsbuch 1   8 : 6   Punkte 9801  Ringe Schnitt:    1400,14
  4. SG Pfünz 2   8 : 6   Punkte 9709  Ringe Schnitt:    1387,00
  5. SV Pfahldorf 3   6 : 6   Punkte 8296  Ringe Schnitt:    1382,67
  6. SV Dollnstein 3   2 : 12   Punkte 9536  Ringe Schnitt:    1362,29
  7. SV Pfahldorf 4   0 : 14   Punkte 9152  Ringe Schnitt:    1307,43

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 381 Ringe
  2. Gößl Maximilian MS Grösdorf 2 366 Ringe
  3. Bernhard Liza MS Grösdorf 2 364 Ringe
  4. Strobl Andreas SV Rupertsbuch 1 363 Ringe
  5. Fleischmann Daniel SV Dollnstein 3 362 Ringe
  6. Backer Marco SG Pfünz 2 361 Ringe
  7. Schneider Lorena SV Pfahldorf 4 358 Ringe
  8. Nieberle Bianca SV Dollnstein 3 355 Ringe
  9. Bittl Gerhard SV Rupertsbuch 1 354 Ringe
10. Bauer Stefan SV Rupertsbuch 1 354 Ringe
11. Schwarzbauer Christoph SG Pfünz 2 353 Ringe
12. Ruppert Werner SV Rupertsbuch 1 353 Ringe
13. Überall Christopher MS Grösdorf 2 353 Ringe
14. Woßmann Anita SG Pfünz 2 351 Ringe
15. Vielwerth Bianca SG Obereichstätt 1 350 Ringe
16. Salzner Werner SG Obereichstätt 1 350 Ringe
17. Regler Lukas SV Pfahldorf 4 348 Ringe
18. Beyer Stefan SG Obereichstätt 1 347 Ringe
19. Gehr Julia MS Grösdorf 2 342 Ringe
20. Kirschner Norbert SG Pfünz 2 334 Ringe
21. Wachter Kevin SV Dollnstein 3 330 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 3
SG Pietenfeld 3   SG Pietenfeld 2 1397:1424

Wörle Markus 360
Berchermeier Maria 349
Hirschberger Thomas 346
Eltschkner Bianca 342

Hirschberger Johannes 363
Walk Josef 359
Walter Michael 352
E Großhauser Monika 350

SV Wolkertshofen 3   SV Möckenlohe 1 1411:1424
Strobl Alois 360
Osiander Gerhard 355
Osiander Jonas 354
Spreng Dominik 342

Margraf Marie 362
Crusius Willibald 362
Behr Matthias 356
Hiermeier Annalena 344

SC Tauberfeld 3   SV Buxheim 2 1462:1439
Thiermeyer Franz 388
Huber Bernd 375
Glaßmann Peter 360
Hirsch Tobias 339

Schlamp Claudia 370
Mayr Theresa 364
Funk Martin 361
Fetsch Hermann 344

Tabelle

  1. SC Tauberfeld 3   12 : 0   Punkte 8810  Ringe Schnitt:    1468,33
  2. SV Möckenlohe 1   8 : 4   Punkte 8607  Ringe Schnitt:    1434,50
  3. SG Pietenfeld 2   8 : 4   Punkte 8531  Ringe Schnitt:    1421,83
  4. SV Buxheim 2   6 : 6   Punkte 8555  Ringe Schnitt:    1425,83
  5. SV Wolkertshofen 3   2 : 10   Punkte 8449  Ringe Schnitt:    1408,17
  6. SG Pietenfeld 3   0 : 12   Punkte 8327  Ringe Schnitt:    1387,83

Die besten Schützen der B-Klasse 3
  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 388 Ringe
  2. Huber Bernd SC Tauberfeld 3 375 Ringe
  3. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 370 Ringe
  4. Mayr Theresa SV Buxheim 2 364 Ringe
  5. Hirschberger Johannes SG Pietenfeld 2 363 Ringe
  6. Margraf Marie SV Möckenlohe 1 362 Ringe
  7. Crusius Willibald SV Möckenlohe 1 362 Ringe
  8. Funk Martin SV Buxheim 2 361 Ringe
  9. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 3 360 Ringe
10. Wörle Markus SG Pietenfeld 3 360 Ringe
11. Strobl Alois SV Wolkertshofen 3 360 Ringe
12. Walk Josef SG Pietenfeld 2 359 Ringe
13. Behr Matthias SV Möckenlohe 1 356 Ringe
14. Osiander Gerhard SV Wolkertshofen 3 355 Ringe
15. Osiander Jonas SV Wolkertshofen 3 354 Ringe
16. Walter Michael SG Pietenfeld 2 352 Ringe
17. Großhauser Monika SG Pietenfeld 2 350 Ringe
18. Berchermeier Maria SG Pietenfeld 3 349 Ringe
19. Hirschberger Thomas SG Pietenfeld 3 346 Ringe
20. Hiermeier Annalena SV Möckenlohe 1 344 Ringe
21. Fetsch Hermann SV Buxheim 2 344 Ringe
22. Spreng Dominik SV Wolkertshofen 3 342 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
KpFSG Greding 2   SV Badanhausen 4 1418:1316

Thomas Daniela 374
Hahn Dominik 352
Thomas Christine 350
Medl Michael 342

E Huber Lucas 351
Schmid Michaela 333
Heid Christiane 318
Heid Simone 314

SG Pollenfeld 2   SG Altdorf  3 1348:1375
Kirschner Karin 367
Sippl Daniel 349
Priborsky Stephan 334
Weber Albert 298

Beyerle Katharina 356
E Horndasch Lea 351
Spiegl Elisabeth 349
Horndasch Michael 319

SV Morsbach 3   HSV Biburg-Stadelhofen 4 1367:1377
Meyer Anna 346
Bauer Johannes 344
Waldmüller Patrick 341
E Meyer Sophia 336

Bauernfeind Florian 347
Arndt Markus 345
Bauer Melanie 344
Bauernfeind Michael 341

Tabelle

  1. KpFSG Greding 2   12 : 0   Punkte 8568  Ringe Schnitt:    1428,00
  2. SG Altdorf  3   10 : 2   Punkte 8241  Ringe Schnitt:    1373,50
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 4   8 : 4   Punkte 8261  Ringe Schnitt:    1376,83
  4. SV Badanhausen 4   4 : 8   Punkte 8138  Ringe Schnitt:    1356,33
  5. SV Morsbach 3   2 : 10   Punkte 8109  Ringe Schnitt:    1351,50
  6. SG Pollenfeld 2   0 : 12   Punkte 8023  Ringe Schnitt:    1337,17

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Thomas Daniela KpFSG Greding 2 374 Ringe
  2. Kirschner Karin SG Pollenfeld 2 367 Ringe
  3. Beyerle Katharina SG Altdorf  3 356 Ringe
  4. Hahn Dominik KpFSG Greding 2 352 Ringe
  5. Huber Lucas SV Badanhausen 4 351 Ringe
  6. Horndasch Lea SG Altdorf  3 351 Ringe
  7. Thomas Christine KpFSG Greding 2 350 Ringe
  8. Sippl Daniel SG Pollenfeld 2 349 Ringe
  9. Spiegl Elisabeth SG Altdorf  3 349 Ringe
10. Bauernfeind Florian HSV Biburg-Stadelhofen 4 347 Ringe
11. Meyer Anna SV Morsbach 3 346 Ringe
12. Arndt Markus HSV Biburg-Stadelhofen 4 345 Ringe
13. Bauer Johannes SV Morsbach 3 344 Ringe
14. Bauer Melanie HSV Biburg-Stadelhofen 4 344 Ringe
15. Medl Michael KpFSG Greding 2 342 Ringe
16. Waldmüller Patrick SV Morsbach 3 341 Ringe
17. Bauernfeind Michael HSV Biburg-Stadelhofen 4 341 Ringe
18. Meyer Sophia SV Morsbach 3 336 Ringe
19. Priborsky Stephan SG Pollenfeld 2 334 Ringe
20. Schmid Michaela SV Badanhausen 4 333 Ringe
21. Horndasch Michael SG Altdorf  3 319 Ringe
22. Heid Christiane SV Badanhausen 4 318 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 2
SV Rebdorf-Marienstein 1   FSG Pfalzpaint 1 1341:1367

Schneider Dominik 347
E Dirsch Benjamin 342
Gruber Philip 327
Mündl Florian 325

Burtz Markus 354
Schneider Christian 349
E Heiß Stefan 347
Schneider Gerhard 317

SG Pfünz 3   SV Walting 1 1425:1282
Wittmann Manfred 365
Heckl Sebastian 365
Kirschner Tobias 353
Böhm Benedikt 342

Strauß Kathrin 351
Strauß Stefan 342
Wenzl Maria 336
Strauß Antonia 253

DJK/E. Schönfeld 2   KpFSG Eichstätt 1 1366:1397
Egner Lea 366
Pfaller Marcel 356
Fieger Martin 328
Egner Franz 316

Habermeier Franz 371
E Rixner Christian 351
Pauleser Martin 340
Gegg Jakob 335

Tabelle

  1. KpFSG Eichstätt 1   14 : 0   Punkte 9906  Ringe Schnitt:    1415,14
  2. SG Pfünz 3   12 : 2   Punkte 9881  Ringe Schnitt:    1411,57
  3. FSG Pfalzpaint 1   8 : 6   Punkte 9584  Ringe Schnitt:    1369,14
  4. SG  Adelschlag 1   6 : 6   Punkte 8228  Ringe Schnitt:    1371,33
  5. DJK/E. Schönfeld 2   4 : 10   Punkte 9530  Ringe Schnitt:    1361,43
  6. SV Rebdorf-Marienstein 1   4 : 10   Punkte 9245  Ringe Schnitt:    1320,71
  7. SV Walting 1   0 : 14   Punkte 8854  Ringe Schnitt:    1264,86

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Habermeier Franz KpFSG Eichstätt 1 371 Ringe
  2. Egner Lea DJK/E. Schönfeld 2 366 Ringe
  3. Wittmann Manfred SG Pfünz 3 365 Ringe
  4. Heckl Sebastian SG Pfünz 3 365 Ringe
  5. Pfaller Marcel DJK/E. Schönfeld 2 356 Ringe
  6. Burtz Markus FSG Pfalzpaint 1 354 Ringe
  7. Kirschner Tobias SG Pfünz 3 353 Ringe
  8. Strauß Kathrin SV Walting 1 351 Ringe
  9. Rixner Christian KpFSG Eichstätt 1 351 Ringe
10. Schneider Christian FSG Pfalzpaint 1 349 Ringe
11. Schneider Dominik SV Rebdorf-Marienstein 1 347 Ringe
12. Heiß Stefan FSG Pfalzpaint 1 347 Ringe
13. Strauß Stefan SV Walting 1 342 Ringe
14. Dirsch Benjamin SV Rebdorf-Marienstein 1 342 Ringe
15. Böhm Benedikt SG Pfünz 3 342 Ringe
16. Pauleser Martin KpFSG Eichstätt 1 340 Ringe
17. Wenzl Maria SV Walting 1 336 Ringe
18. Gegg Jakob KpFSG Eichstätt 1 335 Ringe
19. Fieger Martin DJK/E. Schönfeld 2 328 Ringe
20. Gruber Philip SV Rebdorf-Marienstein 1 327 Ringe
21. Mündl Florian SV Rebdorf-Marienstein 1 325 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 3
SV Nassenfels 3   SV Wolkertshofen 4 1356:1345

Straßer Christian 365
Müller Julian 336
Schlamp Dominik 332
Hollinger Elias 323

Amler Balthasar 351
Strobl Stefan 341
E Spreng Andreas 334
Reißner Andreas 319

SG Pietenfeld 4   SV Hitzhofen 2 1396:1403
Waffenschmidt Tabea 363
Ostertag Eva 358
Kleinhans Kerstin 343
Kaltenecker Jessica 332

E Greithanner Markus 364
Steiger Alisa 359
Burkhardt Wolfgang 355
Steiger Julia 325

SV Meilenhofen-Zell 2   SV Nassenfels 2 1336:1371
Weiß Markus 346
Meilinger Lorenz 343
Dittrich Christin 338
Kleinwächter Daniel 309

Kratzer Michael 356
Reindl Magdalena 352
E Ascher Raphael 332
Ascher Antonia 331

Tabelle

  1. SV Nassenfels 2   12 : 2   Punkte 9894  Ringe Schnitt:    1413,43
  2. SC Tauberfeld 4   10 : 2   Punkte 8464  Ringe Schnitt:    1410,67
  3. SV Hitzhofen 2   8 : 6   Punkte 9817  Ringe Schnitt:    1402,43
  4. SG Pietenfeld 4   6 : 8   Punkte 9817  Ringe Schnitt:    1402,43
  5. SV Nassenfels 3   6 : 8   Punkte 9541  Ringe Schnitt:    1363,00
  6. SV Wolkertshofen 4   4 : 10   Punkte 9549  Ringe Schnitt:    1364,14
  7. SV Meilenhofen-Zell 2   2 : 12   Punkte 9404  Ringe Schnitt:    1343,43

Die besten Schützen der C-Klasse 3
  1. Straßer Christian SV Nassenfels 3 365 Ringe
  2. Greithanner Markus SV Hitzhofen 2 364 Ringe
  3. Waffenschmidt Tabea SG Pietenfeld 4 363 Ringe
  4. Steiger Alisa SV Hitzhofen 2 359 Ringe
  5. Ostertag Eva SG Pietenfeld 4 358 Ringe
  6. Kratzer Michael SV Nassenfels 2 356 Ringe
  7. Burkhardt Wolfgang SV Hitzhofen 2 355 Ringe
  8. Reindl Magdalena SV Nassenfels 2 352 Ringe
  9. Amler Balthasar SV Wolkertshofen 4 351 Ringe
10. Weiß Markus SV Meilenhofen-Zell 2 346 Ringe
11. Meilinger Lorenz SV Meilenhofen-Zell 2 343 Ringe
12. Kleinhans Kerstin SG Pietenfeld 4 343 Ringe
13. Strobl Stefan SV Wolkertshofen 4 341 Ringe
14. Dittrich Christin SV Meilenhofen-Zell 2 338 Ringe
15. Müller Julian SV Nassenfels 3 336 Ringe
16. Spreng Andreas SV Wolkertshofen 4 334 Ringe
17. Kaltenecker Jessica SG Pietenfeld 4 332 Ringe
18. Ascher Raphael SV Nassenfels 2 332 Ringe
19. Schlamp Dominik SV Nassenfels 3 332 Ringe
20. Ascher Antonia SV Nassenfels 2 331 Ringe
21. Steiger Julia SV Hitzhofen 2 325 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 1
HSV Biburg-Stadelhofen 5   SV Euerwang 3 1343:1115

Schneider Marcel 346
Holland Johannes 340
Frühauf Markus 336
E Bauer Josef 321

Landmann Corinna 326
E Plank Martin 300
E Minkner Nils 253
Landmann Daniel 236

SG Altdorf  4   SV Höbing 7 1301:1330
Miehling Julia 337
Holland Katja 330
E Horndasch Paul 324
Trost Selina 310

Waldmüller Felix 355
Seitner Simon 339
Seitz Markus 323
Seitz Michael 313

SV Höbing 6   SV Irfersdorf 5 1349:1298
Antretter Gerhard 343
Biedermann Matthias 342
Biedermann Manfred 337
Seitz Thomas 327

Schmidtner Thomas 349
Biedermann Klaus 331
Mosandl Michael 312
Grüner Denise 306

Tabelle

  1. SV Höbing 7   11 : 1   Punkte 8022  Ringe Schnitt:    1337,00
  2. SV Höbing 6   8 : 4   Punkte 7975  Ringe Schnitt:    1329,17
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 5   7 : 5   Punkte 7964  Ringe Schnitt:    1327,33
  4. SV Irfersdorf 5   6 : 6   Punkte 7956  Ringe Schnitt:    1326,00
  5. SG Altdorf  4   4 : 8   Punkte 7808  Ringe Schnitt:    1301,33
  6. SV Euerwang 3   0 : 12   Punkte 6903  Ringe Schnitt:    1150,50

Die besten Schützen der D-Klasse 1
  1. Waldmüller Felix SV Höbing 7 355 Ringe
  2. Schmidtner Thomas SV Irfersdorf 5 349 Ringe
  3. Schneider Marcel HSV Biburg-Stadelhofen 5 346 Ringe
  4. Antretter Gerhard SV Höbing 6 343 Ringe
  5. Biedermann Matthias SV Höbing 6 342 Ringe
  6. Holland Johannes HSV Biburg-Stadelhofen 5 340 Ringe
  7. Seitner Simon SV Höbing 7 339 Ringe
  8. Miehling Julia SG Altdorf  4 337 Ringe
  9. Biedermann Manfred SV Höbing 6 337 Ringe
10. Frühauf Markus HSV Biburg-Stadelhofen 5 336 Ringe
11. Biedermann Klaus SV Irfersdorf 5 331 Ringe
12. Holland Katja SG Altdorf  4 330 Ringe
13. Seitz Thomas SV Höbing 6 327 Ringe
14. Landmann Corinna SV Euerwang 3 326 Ringe
15. Horndasch Paul SG Altdorf  4 324 Ringe
16. Seitz Markus SV Höbing 7 323 Ringe
17. Bauer Josef HSV Biburg-Stadelhofen 5 321 Ringe
18. Seitz Michael SV Höbing 7 313 Ringe
19. Mosandl Michael SV Irfersdorf 5 312 Ringe
20. Trost Selina SG Altdorf  4 310 Ringe
21. Grüner Denise SV Irfersdorf 5 306 Ringe
22. Plank Martin SV Euerwang 3 300 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 2
SG Obereichstätt 2   SV Rupertsbuch 2 1334:1270

Rußer Johannes 350
Beyer Michael 337
E Renn Veronika 331
Betz Birgit 316

Ruppert Sebastian 341
Heieis Lukas 335
Baxmann Benny 300
Heieis Josef 294

FSG Pfalzpaint 2   MS Grösdorf 3 1251:1336
Schneider Michael 330
Trost Eva-Maria 314
Schneider Julia 304
Trost Philipp 303

Ernhofer Martin 345
Lenk Ingeborg 337
Fischer Larsen 329
Russer Fridolin 325

SV Pfahldorf 5   SG Pfünz 4 1121:1369
Jaaks Bastian 327
Schnaidt Moritz 297
Zwerger Richard 258
Schneider Marika 239

Braun Eva 349
E Schwarzbauer Bianca 349
Waldmüller Kathrin 337
Treffer Christian 334

Tabelle

  1. SG Pfünz 4   12 : 0   Punkte 8201  Ringe Schnitt:    1366,83
  2. SG Obereichstätt 2   10 : 2   Punkte 8082  Ringe Schnitt:    1347,00
  3. MS Grösdorf 3   8 : 4   Punkte 7899  Ringe Schnitt:    1316,50
  4. SV Rupertsbuch 2   4 : 8   Punkte 7578  Ringe Schnitt:    1263,00
  5. FSG Pfalzpaint 2   2 : 10   Punkte 7521  Ringe Schnitt:    1253,50
  6. SV Pfahldorf 5   0 : 12   Punkte 6781  Ringe Schnitt:    1130,17

Die besten Schützen der D-Klasse 2
  1. Rußer Johannes SG Obereichstätt 2 350 Ringe
  2. Braun Eva SG Pfünz 4 349 Ringe
  3. Schwarzbauer Bianca SG Pfünz 4 349 Ringe
  4. Ernhofer Martin MS Grösdorf 3 345 Ringe
  5. Ruppert Sebastian SV Rupertsbuch 2 341 Ringe
  6. Lenk Ingeborg MS Grösdorf 3 337 Ringe
  7. Waldmüller Kathrin SG Pfünz 4 337 Ringe
  8. Beyer Michael SG Obereichstätt 2 337 Ringe
  9. Heieis Lukas SV Rupertsbuch 2 335 Ringe
10. Treffer Christian SG Pfünz 4 334 Ringe
11. Renn Veronika SG Obereichstätt 2 331 Ringe
12. Schneider Michael FSG Pfalzpaint 2 330 Ringe
13. Fischer Larsen MS Grösdorf 3 329 Ringe
14. Jaaks Bastian SV Pfahldorf 5 327 Ringe
15. Russer Fridolin MS Grösdorf 3 325 Ringe
16. Betz Birgit SG Obereichstätt 2 316 Ringe
17. Trost Eva-Maria FSG Pfalzpaint 2 314 Ringe
18. Schneider Julia FSG Pfalzpaint 2 304 Ringe
19. Trost Philipp FSG Pfalzpaint 2 303 Ringe
20. Baxmann Benny SV Rupertsbuch 2 300 Ringe
21. Schnaidt Moritz SV Pfahldorf 5 297 Ringe
22. Heieis Josef SV Rupertsbuch 2 294 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 3
SV Ochsenfeld 1   SV Hitzhofen 3 1185:1247

Gabler Sina 314
Leuschner Florian 305
Leuschner Nadine 285
Kasan Marlene 281

E Müller Claudia 339
Wagner Josef 325
Welser Matthias 300
Schenkel Peter 283

Edelw. Gammersfeld 1   SG Pietenfeld 5 1335:1381
Weilermann Lukas 343
Wenzl Korbinian 333
Schmalseder Max 333
Wießner Natalie 326

Waffenschmidt Maximilian 362
Petz Luis 358
Pintzka Leon 331
E Bähr Tobias 330

SG  Adelschlag 2   GS Mühlheim 1 1328:1328
E Ahorn Matthias 341
Koch Antonia 336
Eisenschenk Franziska 330
Gsandner Markus 321

Wittmann Thomas 346
Leinfelder Christina 334
E Hammel Anja 329
Ringhut Fabian 319

Tabelle

  1. SG Pietenfeld 5   10 : 2   Punkte 8104  Ringe Schnitt:    1350,67
  2. GS Mühlheim 1   9 : 3   Punkte 8122  Ringe Schnitt:    1353,67
  3. Edelw. Gammersfeld 1   6 : 6   Punkte 8056  Ringe Schnitt:    1342,67
  4. SV Hitzhofen 3   6 : 6   Punkte 7641  Ringe Schnitt:    1273,50
  5. SG  Adelschlag 2   5 : 7   Punkte 7864  Ringe Schnitt:    1310,67
  6. SV Ochsenfeld 1   0 : 12   Punkte 7141  Ringe Schnitt:    1190,17

Die besten Schützen der D-Klasse 3
  1. Waffenschmidt Maximilian SG Pietenfeld 5 362 Ringe
  2. Petz Luis SG Pietenfeld 5 358 Ringe
  3. Wittmann Thomas GS Mühlheim 1 346 Ringe
  4. Weilermann Lukas Edelw. Gammersfeld 1 343 Ringe
  5. Ahorn Matthias SG  Adelschlag 2 341 Ringe
  6. Müller Claudia SV Hitzhofen 3 339 Ringe
  7. Koch Antonia SG  Adelschlag 2 336 Ringe
  8. Leinfelder Christina GS Mühlheim 1 334 Ringe
  9. Wenzl Korbinian Edelw. Gammersfeld 1 333 Ringe
10. Schmalseder Max Edelw. Gammersfeld 1 333 Ringe
11. Pintzka Leon SG Pietenfeld 5 331 Ringe
12. Eisenschenk Franziska SG  Adelschlag 2 330 Ringe
13. Bähr Tobias SG Pietenfeld 5 330 Ringe
14. Hammel Anja GS Mühlheim 1 329 Ringe
15. Wießner Natalie Edelw. Gammersfeld 1 326 Ringe
16. Wagner Josef SV Hitzhofen 3 325 Ringe
17. Gsandner Markus SG  Adelschlag 2 321 Ringe
18. Ringhut Fabian GS Mühlheim 1 319 Ringe
19. Gabler Sina SV Ochsenfeld 1 314 Ringe
20. Leuschner Florian SV Ochsenfeld 1 305 Ringe
21. Welser Matthias SV Hitzhofen 3 300 Ringe
22. Leuschner Nadine SV Ochsenfeld 1 285 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Irfersdorf 1 Bayerlein Alexandra 386 Ringe 1507 Ringe
Wittmann Romy 379 Ringe
Haunschild Andreas 371 Ringe
Hundsdorfer Michael 371 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 391 Ringe 1499 Ringe
Nieberle Florian 380 Ringe
Worsch Daniel 366 Ringe
Wenninger Karin 362 Ringe

3. SV Irfersdorf 3 Wittmann Nico 371 Ringe 1480 Ringe
Pöppel Norbert 371 Ringe
Vogl Tobias 370 Ringe
Pöppel Karin 368 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 391 Ringe
  2. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 388 Ringe
  3. Bayerlein Alexandra SV Irfersdorf 1 386 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Gerner Andreas SV Wolkertshofen 1 386 Ringe
  5. Spreng Michael SV Hofstetten 2 386 Ringe
  6. Müller Florian SV Schernfeld-Schönau 1 385 Ringe
  7. Beck Julia HSV Biburg-Stadelhofen 2 384 Ringe
  8. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 382 Ringe
  9. Schneid Franziska SV Euerwang 1 382 Ringe
10. Schenn Thomas SC Tauberfeld 2 381 Ringe
11. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 2 381 Ringe
12. Morgott Amelie SC Tauberfeld 2 381 Ringe
13. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 381 Ringe
14. Nieberle Florian SV Dollnstein 1 380 Ringe
15. Wittmann Romy SV Irfersdorf 1 379 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2024 - Damenklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Damen RWK 
SV Irfersdorf 1   AS Gungolding 2 keine Ergebnisse 
SV Irfersdorf 2   KP FSG Titting 1 keine Ergebnisse 

Tabelle

  1. SV Irfersdorf 1   8 : 0   Punkte 4105  Ringe Schnitt:    1026,25
  2. AS Gungolding 1   6 : 2   Punkte 4174  Ringe Schnitt:    1043,50
  3. KP FSG Titting 1   4 : 4   Punkte 3731  Ringe Schnitt:    932,75
  4. AS Gungolding 2   2 : 6   Punkte 3846  Ringe Schnitt:    961,50
  5. SV Irfersdorf 2   0 : 8   Punkte 3370  Ringe Schnitt:    842,50

Die besten Schützen der Damen RWK 
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Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Damenklasse
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